お取引先各位

伝統的な製法でつくられた、イタリア産のベジタブルタンニングレザー（本革）に、

GReddyロゴを焼押ししたキーホルダーです。

カラーは、ブラック、ブルー、レッドの3種類です。

使い込む程にツヤと光沢感が増していきます。

税込価格（本体価格）

【仕様】
●本体：イタリア製本革
●サイズ：W90mm H20.5mm R5.5〜6.0mm
●リング：内径25mm

CODE 商 品 名

限定 GReddy 本革キーホルダー 発売のご案内

2013年7月吉日

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社の新商品情報をご案内致します。今後ともなお一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い致します。

                                                                                                                                                        敬具

18000302 本革製キーホルダー 　ブルー ¥1,260（¥1,200）

18000300

18000301

本革製キーホルダー  ブラック

本革製キーホルダー 　レッド ¥1,260（¥1,200）

¥1,260（¥1,200）